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3aBTpaKku

Knaccuueckuit 3aBTpak

SAnyHmua ¢ konbacon n Gaconbto, OEKOH,
3ane4YyéHHble TOMaTbl, TOCTbl C I)XEMOM U MacC/ioM,
9610Ko, Kode /4yalt, anenbCUHOBLIN dpeLl

(PutHec-3aBTpaK

Kawa oBCsHas Ha KOKOCOBOM MOOKE C CEMEHaMM 4ma,
CbIPHUKM CO CMETaHOM U O)KEMOM, FpaHOoMa C MOrypToM,
9610Ko, Kode /4alt, anenbCUHOBLIN ppeLl

CneunpeanoxeHue

CeT «AHTUNACTU»

bactypma, konbachl CbipokonyéHble, cbip «[op bnto»,
cblp «[lapmesaH», 6areT, rpUCCUHKU, UKPa NOCOCEBAS,
BSJIEHbIE TOMATbI, TOMMUAOPbLI YEPPU, MACUHDI

CanaTtbl

Canat ¢ poctbrndoM 1 oBOLWAMM TPUNb
Llesapb c Kypuuen
[epeBeHCKUI canaTt C OXOTHMYbMMK KONBackaMu

boyn-canat ¢ panadeneM, aBokago M KMHOA

fopsuune 3aKkycku

CbIpHble Mano4vku

Konbua kanbmapa @pu € YeCHOYHbBIM COYCOM
KpeBeTkn B 0CTPO-CIaKoM coyce

Ouw & Yunc

Konbackn MioHxeHcKuMe C TYLWEHOW KanyCcTon

Cynbl

bynbOH KypuHbIM C AOMALLHEN NANLWON U SALOM

1300 P

1300 P

2450 P

820¥°
620 P
620¥°

520 P

390 P
490 P
820¥°
540 P

590 P

4209



CeHpBuum u 6yprepbl

Knab-cenasuy 630°P
Ynsbyprep 630 P
BeraH byprep 630 P
®uw byprep 690 P

fopsuue 6no0aa

LLHMuEenb BEHCKUMA 750 P
FapHupbI

KapTtodens ¢ppu 290 P
KapTtodenb no-oepeBeHCKH 290 P
HecepTbl

Tpavidn «KnyGHUYHBIN» 400 P
Tpandn «LLlokonagHbIn» 400 P
Toprt «[1para» 400 P

TopT «MepnoBuk» 300 P



KpbiMcKue 6enble BUHa

Anurote
Cyxoe, benbbek

[vHo bnaH
Cyxoe, Alma Valley

CoBUHbOH byxTa OMera
Cyxoe, B. 3axapbuH

KpbIMCKMe KpacHble BUHA

Canepasu
Cyxoe, benbbek

Mepno
Cyxoe, benbbek

KabepHe byxta Omera
Cyxoe, B. 3axapbuH

KpbiMcKue po3oBble BUHA

KabepHe CoBMHbOH WMS Pose
Cyxoe, MIHkepMaH

KprMCKMe AecCepTHblie BUHa

Myckart 6enbit KpacHoro KamHs
MaccaHgpa

LLlamnaHckoe u Urpuctble BUHA

Prosecco Martini D.O.C

HoBbin cBeT
BoiaepxaHHoe, 6ptoT /lNonycnagkoe

Bucku

Chivas Regal 12 y.o.

Jameson

2800 P

2800 P

1800 P

2800 P

2800 P

1800

1800 P

2100 P

5100 P

23009

8100 P
5100 P



Bogka

benyra
OHeruH

Pycckui Cranpapt MNnatmHym

KpbIMCKMI KOHbSIK

KokTtebenb 11 net

Muso 6yTbiNnoYHOE

Abbe Blonde /Abbe Brune
Hoegaarden

Stella Artois, 6e3ankoronbHoe

be3ankoronbHble HANMUTKU

CBexeBblKaTbl COK
AnenbCUHOBbLIN, 96104HbIN
rpenndpyToBbIN, MOPKOBHbIM

Bopa San Benedetto
Bogna Borjomi
Red Bull

Cok Rich
AnenbcuH, aHaHac, 1610Ko,
BULLIHS, MEPCUK, TOMaT

Hob6pebii Kona, JiumMoH-JTanMm, AnenbcmH

fopsiune HaNUTKK

Jcnpecco
AMepuKaHo

Yait Tess YEpPHbIN /3enéHbIi

5200 P
3700 P

3200 P

4700 P

500 P
500 P

500 P

450 P

450 P
350 P
350P
300 P

300P

220 P
250 P

120



