

Завтраки

Классический завтрак Яичница с колбасой и фасолью, бекон, запечённые томаты, тосты с джемом и маслом, яблоко, кофе / чай, апельсиновый фреш	1300₽
Фитнес-завтрак Каша овсяная на кокосовом молоке с семенами чиа, сырники со сметаной и джемом, гранола с йогуртом, яблоко, кофе / чай, апельсиновый фреш	1300₽
Спецпредложение	
Сет «Антипасти» Бастурма, колбасы сырокопчёные, сыр «Дор Блю», сыр «Пармезан», багет, гриссини, икра лососёвая, вяленые томаты, помидоры черри, маслины	2450 ₽
Салаты	
Салат с ростбифом и овощами гриль	820₽
Цезарь с курицей	620₽
Деревенский салат с охотничьими колбасками	620₽
Боул-салат с фалафелем, авокадо и киноа	520₽
Горячие закуски	
Сырные палочки	390₽
Кольца кальмара фри с чесночным соусом	490 ₽
Креветки в остро-сладком соусе	820₽
Фиш & Чипс	540 ₽
Колбаски Мюнхенские с тушёной капустой	590₽
Супы	
Бульон куриный с домашней лапшой и яйцом	420 ₽

Сендвичи и бургеры

Клаб-сендвич	630₽
Чизбургер	630₽
Веган Бургер	630₽
Фиш Бургер	690₽
Горячие блюда	
Шницель венский	750₽
Гарниры	
Картофель фри	290 ₽
Картофель по-деревенски	290₽
Десерты	
Трайфл «Клубничный»	400₽
Трайфл «Шоколадный»	400₽
Торт «Прага»	400₽
Торт «Медовик»	300₽

Крымские белые вина

Алиготе Сухое, Бельбек	2800₽
Пино Блан Cyxoe, Alma Valley	2800₽
Совиньон Бухта Омега Сухое, В. Захарьин	1800₽
Крымские красные вина	
Саперави Сухое, Бельбек	2800₽
Мерло Сухое, Бельбек	2800₽
Каберне Бухта Омега Сухое, В. Захарьин	1800₽
Крымские розовые вина	
Каберне Совиньон WMS Розе Сухое, Инкерман	1800₽
Крымские десертные вина	
Мускат белый Красного Камня Массандра	2100₽
Шампанское и Игристые вина	
Prosecco Martini D.O.C	5100₽
Новый свет Выдержанное, брют/Полусладкое	2300₽
Виски	
Chivas Regal 12 y.o.	8100₽
Jameson	5100₽

Водка

Белуга	5200₽
Онегин	3700 ₽
Русский Стандарт Платинум	3200₽
Крымский коньяк	
Коктебель 11 лет	4700 ₽
Пиво бутылочное	
Abbe Blonde/Abbe Brune	500₽
Hoegaarden	500₽
Stella Artois, безалкогольное	500₽
Безалкогольные напитки	
Свежевыжатый сок Апельсиновый, яблочный грейпфрутовый, морковный	450 ₽
Вода San Benedetto	450₽
Вода Borjomi	350₽
Red Bull	350₽
Сок Rich Апельсин, ананас, яблоко, вишня, персик, томат	300₽
Добрый Кола, Лимон-Лайм, Апельсин	300₽
Горячие напитки	
Эспрессо	220₽
Американо	250₽
Чай Tess чёрный/зелёный	120₽